[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2010 года
                                                                № 527
г. Белая Калитва

О внесении  изменений в постановление

Главы Белокалитвинского района

от 20.01.2009 года № 44

          В целях приведения в соответствие с постановлением Главы Белокалитвинского района от 30.12.2008 года № 1203 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формированию и реализации, Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ и Порядке формирования, утверждения и реализации инвестиционной программы Белокалитвинского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения:

1.1. В наименовании постановления Главы Белокалитвинского района от 20.01.2009 года № 44 «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2009-2010 годы», после слов «муниципальной» добавить слова «долгосрочной».

1.2. В пункте 1 постановления Главы Белокалитвинского района от 20.01.2009 года № 44  после слов «муниципальную» добавить слова «долгосрочную».

2. Внести следующие  изменения в приложение к постановлению Главы Белокалитвинского района от 20.01.2009 года № 44 «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2009-2010 годы»:

2.1. В наименовании раздела 1  «Паспорт муниципальной программы» после слов «Паспорт» добавить слова «долгосрочной».

2.2. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» подраздел «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» дополнить таблицей в следующей редакции:

Показатели реализации муниципальной долгосрочной Программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
 на 2009-2010 годы»
	№

п/п
	Наименование показателя
	Базовый показатель

2008 года
	2009

год
	2010

год

	1.
	Снижение уровня  преступности среди несовершеннолетних  на    5  процентов (количество преступлений)
	132
	83
	79

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Каюдина О.Э.

Глава района

А.П. Овчаров
Верно:

Управляющий делами                                                               А.С. Салюк
1   \\Comp-server\документы\Постановления\изм_п44.doc   7/1/2010 2:25:00 PM

стр. 1 из 2